中華民國童軍參加世界童軍中心百周年慶典

KANDER 100大露營代表團實施計畫

一、主旨：

（一） 鼓勵羅浮及行義童軍參與坎德斯泰格世界童軍中心（Kandersteg

International Scout Centre, KISC）活動，拓展國際視野、促進國際友

誼，激勵童軍青年積極參與國際社會並與世界接軌。

（二） 學習聯合國永續發展目標，規劃及參與跨國計畫，培養世界公民。

（三） 推動國民外交，增進國際對我國文化、社會及童軍運動發展的瞭解。

（四） 培養童軍青年國際合作與領導才能，並實踐童軍運動精神。

二、活動名稱：KANDER 100大露營

三、活動地點：瑞士坎德斯泰格世界童軍中心

四、露營時間：2023年 7月 27日至 8月 8日

五、主辦單位：中華民國童軍總會

六、協辦單位：本會羅浮暨青年委員會、國際關係委員會

七、參加人員資格：

（一） 凡履行本會 111或 112年三項登記，17歲至 26歲之行義或羅浮童軍

（二） 具有基本英語會話、溝通能力

八、代表團籌組：

（一） 預計招收參加人員兩小隊，8~16人

（二） 代表團設團長 1人、副團長 2人，由童軍總會遴選

（三） 若報名人數超過，則依報名順序列入候補名單

九、報名方式：

（一） 請填寫線上報名表單 https://reurl.cc/OEgox7，並確認送出

（二） 請填寫國際活動報名表 https://reurl.cc/eWgojj，郵寄至 10491臺北市

中山區建國北路 1段 23巷 9號 4樓 童軍總會收，或 E-mail至

scouts@scout.org.tw

（三） 童軍總會傳真電話為（02）2773-6525

（四） 報名截止日為 2023年 1月 30日（一）

十、活動內容：

（一） 大露營主題：Kander100百周年慶典大露營

（二） 大露營時程表，如附件一

（三） 大露營參加費用包含的活動內容，如附件二

十一、 參加費用：

（一） 大露營費用為瑞士法郎 850元（折合每人新台幣約 29,000元，包含

營期間基本食宿）

（二） 來回機票約新台幣 30,000~40,000元之間，瑞士蘇黎世機場或日內瓦

機場皆有火車可至營地，來回車票為瑞士法郎 78元（折合每人新台

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeELntVKwxpy63xv-PmhJT13aT8GQQD3xrOCGfD_l-ExlXVCQ/viewform
https://docs.google.com/document/d/1s4q_kYKgtM6S1XEsr40Vg3arFwWKUHp8/edit?usp=sharing&ouid=116551514490503995432&rtpof=true&sd=true

幣約 2,600元）

（三） 代表團公費新台幣 5,000元（包含代表團行政費 1,500元、製作布章、

紀念品、服裝等、團體保險、團體公費）

（四） 營內自費活動、纜車、個人保險與其他個人支出等自理

十二、 已報名繳費參加本次大露營活動人員，如因 COVID-19疫情影響而由主

辦單位正式宣布停止辦理，其退費方式依我國旅遊定型化契約辦理。

十三、 代表團成員義務：

（一） 遵守中華民國童軍參加國際性活動代表團團員守則

（二） 參與總會代表團訓練及準備工作，以提升各項體能、童軍技能等。

十四、 本計畫經總會核定後實施，修正時亦同。

附件一

附件二

不論選擇哪種住宿和餐飲服務都包含以下內容：

1. 一日遠足健行

2. 一日高山體驗

3. 三個主要慶祝活動

4. 活動包：包含 Kander100圍巾、胸卡及識別證

烹飪用具因數量有限，提供較遠的國家可優先使用